MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – ESTADO DO MARANHÃO

WWW.TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO

DIÁRIO OFICIAL ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2, DE 2001, GARANTINDO AUTENTICIDADE, VALIDADE JURÍDICA E INTEGRIDADE.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 093, DE 27 DE MAIO DE 2019

TRANSPARENCIA.CAMPESTREDOMARANHAO.MA.GOV.BR/ACESSOINFORMACAO/DIARIO/DIARIO
SEGUNDA-FEIRA, 30 DE NOVEMBRO DE 2020 ANO II | EDIÇÃO N° 154 PÁGINA 1 DE 1

EXTRATO DE CONTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 082-2019

TOMADA DE PREÇO: Nº. 002-2020 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: I ELIAS DE SOUSA CONSTRUÇÕES-ME, inscrita no CNPJ

sob o n 34.998.893/0001-28; OBJETO: Acrescer o percentual de 18,55%

(Dezoito vírgula cinquenta e cinco por cento) no valor inicial atualizado

do Contrato, conforme Cláusula Sétima; Perfazendo um valor de; R$

45.528,28 (Quarenta e cinco mil e quinhentos e vinte e oito reais e vinte

e oito centavos) e prorrogação de prazos por mais 60 dias ficando o

instrumento com vigência até o dia 14 de Dezembro de 2020, conforme

Cláusula Oitava do contrato original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º

e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE:

VALDENIR DE MORAIS LIMA, brasileiro, casado, agente político, e pelo

CONTRATADO: Sr. Ideglan Elias de Sousa, portador da cédula de

identidade sob o nº 0173944842001-4-SSP/MA e CPF/MF sob o nº

988.881.963-15, residente e domiciliado em Campestre do Maranhão-

MA; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de Sena - Pregoeiro Especial;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal em 13/10/2020.

PODER EXECUTIVO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO-MA

EXTRATOS DE CONTRATO

http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario
http://transparencia.campestredomaranhao.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario

		2020-11-30T10:51:04-0300
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117